
Příloha č. 1 Specifikace Běžné a Generální údržby

Úkony pro Běžnou údržbu

kontrola upevnění a funkčnosti kování a pojezdových drah

kontrola seřízení vozíků a zavěšení, stav ložisek

kontrola, promazání a seřízení vodících prvků

kontrola bezpečnostních prvků

kontrola ovládání vrat

kontrola lamel-stav, poškození lamel

kontrola přívodu el. instalace

kontrola rozvodu ovládací el. instalace

kontrola upevnění a funkce pohonu

kontrola funkcí řídícího systému a dalších periférií

kontrola těsnění límců

Při běžné údržbě jsou kontrolovány a promazány běžně dostupné prvky hangárových vrat, nedochází k vyvěšování

a obnažení nedostupných pojezdových a konstrukčních prvků.

Úkony pro Generální údržbu

kontrola upevnění a funkčnosti kování a pojezdových drah

kontrola seřízení vozíků a zavěšení, stav ložisek

kontrola, promazání a seřízení vodících prvků

kontrola bezpečnostních prvků

kontrola ovládání vrat

kontrola lamel-stav, poškození lamel

kontrola přívodu el. instalace

kontrola rozvodu ovládací el. instalace

kontrola upevnění a funkce pohonu

kontrola funkcí řídícího systému a dalších periférií

kontrola těsnění límců

Při generální údržbě oproti běžné dochází k vyvěšení jednotlivých lamel, křídel a obnažení

pojezdových mechanizmů, která jsou zapuštěna v pojezdových drahách (dochází k částečné demontáži

a opětovné montáži prvků hangárových vrat). Jsou obnaženy a překontrolovány nedostupné prvky v případě

opotřebení či nefunkčnosti zaslána následně nabídka na výměnu.

Generální údržba vyžaduje podstatně větší časovou náročnost vzhledem k charakteru práce.



Příloha č. 2 - Harmonogram běžné a generální údržby

le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

z
e
n

d
u

b
e

n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n

e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a

d

p
ro

s
in

e
c

le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

z
e
n

d
u

b
e

n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n

e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a

d

p
ro

s
in

e
c

le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

z
e
n

d
u

b
e

n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n

e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a

d

p
ro

s
in

e
c

le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

z
e
n

d
u

b
e

n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n

e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a

d

p
ro

s
in

e
c

x X x x x X x x x X x x

x
 Termíny pro provedení běžné údržby v Hangáru A a E

X Termíny pro provedení generální údržby V Hangáru A a E

rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok 2020



Příloha č. 3  Ceník poskytovaných Servisních služeb

Běžná údržba

Hodinová sazba v Kč bez DPH Počet hodin Cena v Kč bez DPH celkem

Práce 

Ostatní náklady Denní paušál v Kč bez DPH Počet dní Cena v Kč bez DPH celkem

Doprava 

Vysokozdvižná plošina se zdvihem do 

9,5 m

Celková cena za Běžnou údržbu v Kč bez DPH

Generální údržba

Hodinová sazba v Kč bez DPH Počet hodin Cena v Kč bez DPH celkem

Práce 

Ostatní náklady Denní paušál v Kč bez DPH Počet dní Cena v Kč bez DPH celkem

Doprava 

Vysokozdvižná plošina se zdvihem do 

9,5 m

Celková cena za generální údržbu v Kč bez DPH

Oprava

Druh sazby Výše sazby v Kč bez DPH

Práce servisního technika 
Hodinová sazba za každou započatou 

hodinu

Doprava Denní paušál

Pronájem vysokozdvižné plošiny 

Paušální cena v Kč bez DPH za 

přepravu vysokozdvižné plošiny  k 

Objednateli tam a zpět 

Hodinová sazba v Kč bez DPH za 

každou započatou hodinu

Vysokozdvižná plošina se zdvihem do 

9,5 m

Pohotovostní služba

dojezdová doba k Objednateli do 4 

hodin od doručení poptávky

Jednorázový paušální poplatek v Kč 

bez DPH

Pohotovostní výjezd v pracovní den 

(od 7:01 hod do 18:00 hod)

Pohotovostní výjezd ve dnech 

pracovního volna, svátcích a v pracovní 

den mimo běžnou pracovní dobu (od 

18:01 hod do 7:00 hod)

Celkové roční náklady za běžnou (3x za rok) a generální (1x za rok) údržbu v Kč bez DPH 




